



شرکت: کشت و صنعت شهداب ناب خراسان	سرمایه ثبت شده: 1,330,000
نماد: غشهداب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424903	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کشت و صنعت شهداب ناب خراسان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3- اهم موارد قابل ذکر در خصوص وضعیت مالیاتی شرکت (یادداشت توضیحی 2-25) به شرح زیر می باشد: 1-3- مالیات عملکرد سال های 1394 و 1395 شرکت طبق برگ قطعی صادره جمعا به مبلغ 54.131 میلیون ریال تعیین گردیده لیکن شرکت از این بابت مبلغ 43.116 میلیون ریال پرداخت و ذخیره در حسابها اعمال نموده است. 2-3- مالیات عملکرد سال 1396 شرکت طبق برگ تشخیص صادره به مبلغ 53.428 میلیون ریال تعیین گردیده که بابت آن مبلغ 43.309 میلیون ریال پرداخت و ذخیره در حسابها اعمال نموده است. 3-3- به نظر این موسسه هر چند تعدیل حسابها در این خصوص ضروریست لیکن تعیین میزان قطعی آن منوط به اعلام نظر مقامات مالیاتی می باشد.	

نتیجه گیری مشروط

4.4- براساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3-3 ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5.5- به شرح یادداشت 31 صورت های مالی، شرکت اصلی از لحاظ مالیات بر ارزش افزوده تا پایان تابستان سال 1392، توسط سازمان امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار گرفته و برگ تشخیص صادر شده که مورد اعتراض واقع گردیده و موضوع در دست پیگیری است. از این بابت طبق یادداشت 3-24 صورت های مالی، مبلغ 65 میلیارد ریال در صورت های مالی انعکاس یافته است. همچنین مالیات بر ارزش افزوده سنوات مالی 1393 تا 1396 براساس اظهارنامه های تسلیمی محاسبه و پرداخت شده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

بندهای توضیحی

6.6- صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند 1397 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 17 تیر ماه 1398 آن موسسه نسبت به صورتهای مزبور نظر " مشروط"اظهار شده است

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7.7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3-3 این گزارش، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

8.8- موارد عدم رعایت مندرجات اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر می باشد:

8-1- مفاد مواد 106و 128 اصلاحیه قانون تجارت و ماده42 اساسنامه، به ترتیب در خصوص ثبت صورتحلسمه مجمع درخصوص انتخاب مدیران و بازرس در اداره ثبت شرکت ها و تعیین حدود اختیارات مدیر عامل و ثبت آن نزد مرجع ثبت شرکت ها رعایت نگردیده است.

2-8- مفاد مواد 114 و 115 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص اخذ سهام وثیقه از مدیر عامل و تودیع آن نزد صندوق شرکت.

9. 9- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نشده است:

9-1- بند 3 ماده 7 مبنی بر افشای صورت های مالی میان دوره ای 3 ماهه ظرف مهلت مقرر.

9-2- بند 6 مکرر 7 مبنی بر افشای ارائه فرم اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه ظرف مهلت مقرر.

9-3- تبصره ماده 9 مبنی بر افشای فوری اطلاعات مهم ، در خصوص تصمیمات مجامع عمومی و تغییر ترکیب اعضای هیئت مدیره.

9-4- ماده 10 مبنی بر ارائه صورتجلسه مجامع عمومی، به مرجع ثبت شرکت ها حداکثر ظرف مدت 10 روز و افشا حداکثر یک هفته پس از ابلاغ.

9-5- ماده 13 مبنی بر افشاء فوری گروه الف :واگذاری سهام شرکت فرعی ومجاز تغییر نرخ بیش از 10درصد

10. 10- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران، ماده 5 مبنی بر پرداخت به موقع سود تقسیمی ظرف مهلت قانونی برای سال مالی منتهی به 29/12/1396 و همچنین طبق برنامه اعلامی پرداخت نگردیده است.

11. 11- ابلاغیه مورخ 09/03/1397 مبنی بر دعوت از سهامداران حقیقی داوطلب عضویت در هیات مدیره قبل از برگزاری مجمع رعایت نگردیده است.

12. 12- ماده 7 مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و مواد 13و8 مبنی بر عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری دستورالعمل الزامات افشای اطلاعات و تصویب معاملات با اشخاص وابسته سازمان بورس و سایر ضوابط لازم الاجرا تصویب رعایت نگردیده است.

13. 13- دستور العمل حاکمیت شرکتی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص تبصره 6 ماده 4 بابت عضویت غیر موظف در بیش از 3 شرکت، مفاد ماده 7 بابت تایید معاملات با اشخاص وابسته ، ماده 28 بابت واگذار نمودن سهام شرکت اصلی در تملک شرکت فرعی، ماده 34 بابت تصمیم در خصوص بندهای گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی، ماده 38 بابت درج آگهی دعوت به مجمع 25 روز قبل از مجمع بدلیل انتخاب اعضای هیئت مدیره رعایت نشده است.

14. 14- براساس بررسی های انجام شده درخصوص کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های مزبور، گروه حسابرسی به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چارچوب دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نکرده است.

15. 15- گزارش مالی میان دوره-ای صورت های مالی منتهی به 31 شهریور ماه 1398 شرکت با 4 امضاء از 5 امضا هیات مدیره صادر شده است.

13 آذر 1398

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ممیز

1398/09/14 15:00:15	932148	[Saeed Teimournejad [Sign	شریک موسسه ممیز
1398/09/14 15:02:20	800291	[Mohammad Nabi Dahi [Sign	مدیر موسسه ممیز

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۴۵,۹۱۹	۹۳۳,۱۰۵	۳,۳۶۷,۷۰۹	۶۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۲۵,۴۶۸)	(۶۹۹,۷۹۳)	(۱,۶۵۰,۷۱۰)	(۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۶۲۰,۴۵۱	۲۳۳,۳۱۲	۶۱۶,۹۹۹	۱۷۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۴,۹۳۲)	(۳۱,۶۱۰)	(۵۹,۳۶۶)	(۱۱)

				هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۹۲	۱۵,۳۹۶	۴,۵۱۱	۸,۶۸۲	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۳۰۴	۵۷۳,۰۳۹	۱۹۵,۳۱۳	۵۹۴,۳۰۱	سود (زیان) عملیاتی
(۳)	(۳۵,۰۱۳)	(۱۶,۳۴۸)	(۱۶,۷۸۱)	هزینه‌های مالی
۱,۳۸۱	۳۵,۹۵۳	۷,۳۹۶	۱۰۳,۱۱۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۸)	۲۸۵	۷۶۰	۴۷۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۶۳	۵۶۴,۳۵۳	۱۸۷,۱۳۱	۶۸۰,۰۱۰	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۲۶۳	۵۶۴,۳۵۳	۱۸۷,۱۳۱	۶۸۰,۰۱۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۷۵)	(۸۳,۱۳۶)	(۲۵,۴۱۸)	(۹۵,۳۹۵)	سال جاری
--	۰	۰	(۵,۹۳۸)	سال‌های قبل
۲۵۸	۴۸۱,۱۳۷	۱۶۱,۷۰۳	۵۷۸,۶۸۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۵۸	۴۸۱,۱۳۷	۱۶۱,۷۰۳	۵۷۸,۶۸۷	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۳۵۶	۴۸۱,۰۳۸	۱۶۱,۶۵۸	۵۷۴,۸۷۶	مالکان شرکت اصلی
۸,۳۶۹	۸۹	۴۵	۳,۸۱۱	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۱	۴۹۱	۱۸۵	۳۹۰	عملیاتی (ریال)
--	(۲)	(۵)	۷۲	غیرعملیاتی (ریال)
۱۵۷	۴۸۹	۱۸۰	۴۶۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۵۷	۴۸۹	۱۸۰	۴۶۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۵۷	۳۶۳	۱۳۳	۴۳۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
سود (زیان) خالص	۵۷۸,۶۸۷	۱۶۱,۷۰۳	۴۸۱,۱۲۷	۲۵۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۷۸,۶۸۷	۱۶۱,۷۰۳	۴۸۱,۱۲۷	۲۵۸
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۵۷۴,۸۷۶	۱۶۱,۶۵۸	۴۸۱,۰۲۸	۲۵۶
منافع فاقد حق کنترل	۳,۸۱۱	۴۵	۸۹	۸,۳۶۹

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۲۶,۴۷۳	۸۵۱,۹۶۴	۹۱۵,۸۴۸	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۳۵,۶۸۳	۳۷,۹۶۲	۳۹,۹۶۰	(۶)
دارایی‌های نامشهود	۲,۳۷۰	۲,۳۷۰	۲,۳۷۰	۰
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۳۰	۷۳۰	۷۳۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۶۵,۲۴۶	۸۹۳,۰۱۶	۹۵۸,۸۹۸	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۱,۱۳۴	۳۲,۱۵۹	۳۱,۳۴۳	۳۱۱
موجودی مواد و کالا	۱,۱۵۳,۱۹۱	۳۹۲,۰۸۱	۳۵۰,۸۸۹	۱۹۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۴۷۰,۸۰۹	۱,۲۵۴,۵۲۸	۹۱۹,۶۹۰	۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹,۷۱۵	۹,۷۱۵	۰	۰
موجودی نقد	۴۸,۲۱۲	۱۸,۳۷۶	۸,۹۶۸	۱۶۴
	۲,۷۷۳,۰۵۱	۱,۷۹۶,۷۵۹	۱,۳۰۰,۸۹۰	۵۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۷۷۳,۰۵۱	۱,۷۹۶,۷۵۹	۱,۳۰۰,۸۹۰	۵۴
جمع دارایی‌ها	۳,۶۳۸,۲۹۷	۲,۶۸۹,۷۷۵	۲,۲۵۹,۷۸۸	۲۵

					حقوق مالکانه و بدهی‌ها
					حقوق مالکانه
۲۸	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰		سرمایه
	۲,۷۵۵	.	.		افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.		صرف سهام
	.	.	.		صرف سهام خزانه
۴۳	۳۹,۴۴۹	۶۷,۶۷۶	۹۶,۶۶۱		اندوخته قانونی
	.	.	.		سایر اندوخته‌ها
	.	.	.		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۱	۲۸۶,۶۳۹	۴۵۸,۶۳۳	۷۲۸,۵۲۳		سود (زیان) انباشته
	.	.	.		سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۲۸	۱,۰۷۸,۸۴۳	۱,۵۶۶,۳۰۸	۲,۱۶۵,۱۸۴		حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۳,۵۴۸	۴۷۸	۵۶۱	۳۰,۴۶۵		منافع فاقد کنترل
۳۹	۱,۰۷۹,۳۳۱	۱,۵۶۶,۸۶۹	۲,۱۸۵,۶۴۹		جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
	۳۹۸,۰۵۳	.	.		پرداختی‌های بلندمدت
(۴۹)	۴۰,۸۱۹	۳۵,۰۳۸	۱۷,۷۷۷		تسهیلات مالی بلندمدت
۴۵	۱۰,۰۳۷	۱۳,۴۷۲	۱۹,۴۷۷		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۳)	۴۴۸,۹۰۹	۴۸,۵۰۰	۳۷,۳۵۴		جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
۳	۴۳۰,۸۳۸	۷۵۹,۹۳۷	۷۷۷,۴۳۰		پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۵۴	۱۰۳,۹۰۰	۱۴۳,۷۴۶	۲۲۱,۹۶۲		مالیات پرداختنی
۸۷۵	۴۸,۴۰۵	۳۸,۸۴۵	۳۸۱,۲۸۷		سود سهام پرداختنی
(۵)	۱۴۹,۴۱۵	۱۴۱,۸۷۸	۱۳۴,۷۱۵		تسهیلات مالی
	.	.	.		ذخایر
	.	.	.		پیش‌دریافت‌ها
۳۳	۷۳۱,۵۵۸	۱,۰۷۴,۴۰۶	۱,۴۱۵,۳۹۴		
	.	.	.		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۳	۷۳۱,۵۵۸	۱,۰۷۴,۴۰۶	۱,۴۱۵,۳۹۴		جمع بدهی‌های جاری
۳۹	۱,۱۸۰,۴۶۷	۱,۱۳۳,۹۰۶	۱,۴۵۳,۶۴۸		جمع بدهی‌ها
۳۵	۳,۲۵۹,۷۸۸	۳,۶۸۹,۷۷۵	۳,۶۳۸,۳۹۷		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلیغی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل	

مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷۵۰,۰۰۰	.	.	.	۳۹,۴۴۹	.	.	.	.	.	.	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷۵۰,۰۰۰	.	.	.	۳۹,۴۴۹	.	.	.	.	.	.	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹												تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				۴۸۱,۰۳۰								سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	۴۸۱,۰۳۰	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات					.	.						سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	۴۸۱,۰۳۰	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود سهام مصوب				(۲۸۰,۸۳۴)								سود سهام مصوب
افزایش سرمایه	۳۹۰,۰۰۰	.	.	۳۹۰,۰۰۰		.	.	.	.	.	.	افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان		.	.			.	.	.	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه		.	.		.	.	.	.	.	.	.	خرید سهام خزانه
فروش سهام خزانه		.	.		.	.	.	.	.	.	.	فروش سهام خزانه
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه		.	.		.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته		.	.		.	.	.	.	.	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
تخصیص به اندوخته قانونی		.	.	(۲۸,۲۳۷)		.	.	.	.	.	.	تخصیص به اندوخته قانونی
تخصیص به سایر اندوخته‌ها		.	.		.	.	.	.	.	.	.	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۴۰,۰۰۰	.	.	۴۵۸,۶۳۳	.	.	.	.	.	.	.	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				۵۷۴,۸۷۶								سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات					.	.	.	.	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	.	.	.	۵۷۴,۸۷۶	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سهام مصوب				(۳۶۶,۰۰۰)								سود سهام مصوب
افزایش سرمایه	۳۹۰,۰۰۰	.	.	۳۹۰,۰۰۰		.	.	.	.	.	.	افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	.	.	.			.	.	.	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه		.	.		.	.	.	.	.	.	.	خرید سهام خزانه
فروش سهام خزانه		.	.		.	.	.	.	.	.	.	فروش سهام خزانه
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه		.	.		.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه

				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۱۳	۱۳۲,۸۷۷	۱۲۰,۳۵۵	۱۳۵,۶۷۸	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۳۱)	۱۳۶,۳۹۲	۹۰,۱۴۳	۶۳,۳۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۹	(۱۴۹,۱۹۸)	(۹۴,۳۹۳)	(۷۶,۴۱۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۳)	(۳۵,۵۳۶)	(۳۰,۴۹۶)	(۲۷,۰۴۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۳	(۳۲۸,۸۶۸)	(۱۸۵,۶۳۸)	(۱۳,۶۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۱۵۴,۳۳۳)	(۹۰,۰۱۹)	۸۰,۸۵۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۷۲)	۹,۳۰۷	۱۰۶,۰۹۷	۳۹,۹۳۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۰۴	۸,۹۶۸	۸,۹۶۸	۱۸,۳۷۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱	۱	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۸)	۱۸,۳۷۶	۱۱۵,۰۶۶	۴۸,۳۱۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
۴	۳۹۳,۵۹۸	۱۴۸,۶۴۱	۱۵۴,۳۲۲	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				

درآمدهای عملیاتی	۱,۳۷۵,۱۳۲	۸۰۵,۰۸۹	۲,۰۱۰,۵۱۰	۷۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۲۰,۴۷۰)	(۶۳۲,۴۶۰)	(۱,۵۱۴,۵۳۴)	(۴۸)
سود (زیان) ناخالص	۴۵۴,۶۶۲	۱۸۲,۶۲۹	۴۹۵,۹۷۶	۱۴۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۷,۳۶۰)	(۲۵,۷۱۹)	(۴۸,۰۰۸)	(۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷,۴۳۲	۴,۰۷۵	۱۱,۷۵۷	۸۲
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۳۴,۷۳۴	۱۶۰,۹۸۵	۴۵۹,۷۳۵	۱۷۰
هزینه‌های مالی	(۱۰,۸۸۲)	(۱۳,۷۴۸)	(۲۵,۹۶۶)	۲۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۰,۷۴۱	۳,۲۵۱	۸۵,۷۳۸	۳,۹۹۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۳۱	۲۸۵	۱۶۸	۴۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۳۵,۰۱۴	۱۵۰,۷۷۳	۵۱۹,۶۵۵	۳۴۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۶,۴۰۰)	(۱۷,۹۴۰)	(۶۱,۸۵۲)	(۲۷۰)
سال‌های قبل	(۲,۹۳۶)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۵۵,۶۸۸	۱۳۲,۸۳۳	۴۵۷,۸۰۳	۳۴۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۵۵,۶۸۸	۱۳۲,۸۳۳	۴۵۷,۸۰۳	۳۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۹۲	۱۵۱	۳۹۹	۹۳
غیرعملیاتی (ریال)	۷۴	(۸)	۶۶	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۶۶	۱۴۳	۴۶۵	۱۵۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۶۶	۱۴۳	۴۶۵	۱۵۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۴۳	۱۰۰	۳۴۴	۳۴۳
سرمایه	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده

سود (زیان) خالص	۴۵۵,۶۸۸	۱۳۲,۸۳۳	۴۵۷,۸۰۳	۲۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۵۵,۶۸۸	۱۳۲,۸۳۳	۴۵۷,۸۰۳	۲۴۳

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	
دارایی‌ها			حسابرسی شده	
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۶۱,۹۶۲	۳۷۸,۴۵۲	۴۱۴,۳۷۹	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۱۸	۱,۳۱۸	۱,۳۱۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۶۴,۸۰۸	۵۸۲,۲۲۸	۵۸۲,۲۲۸	(۳)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۲۸,۰۸۸	۹۶۱,۹۹۸	۹۹۷,۹۲۵	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۰,۸۰۱	۴,۸۲۶	۴,۰۵۸	۱,۷۸۱
موجودی مواد و کالا	۱,۰۰۴,۱۸۳	۳۱۵,۶۹۶	۲۶۳,۵۲۹	۲۱۸
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۵۱۳,۵۸۹	۱,۳۶۵,۴۵۲	۹۱۱,۲۶۵	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴۷,۶۶۹	۱۲,۹۵۳	۸,۲۷۹	۲۶۸
	۳,۶۵۶,۳۳۲	۱,۶۹۸,۹۳۷	۱,۱۸۷,۱۳۱	۵۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۶۵۶,۳۳۲	۱,۶۹۸,۹۳۷	۱,۱۸۷,۱۳۱	۵۶
جمع دارایی‌ها	۳,۵۸۴,۳۳۰	۲,۶۶۰,۹۲۵	۲,۱۸۵,۰۵۶	۳۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۲۸
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۲,۷۵۵	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۵۰۱	۳۶۷	۳۵۸	۱,۵۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳۱۸)	(۷۰۵)	(۷۵۱)	(۳,۱۳۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۱۱۴,۹۷۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۸۱,۹۰۸	۴۸۷	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۴)	۳,۸۳۰	۲,۷۶۴	۳,۶۴۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴,۱۰۷	۸۵,۳۹۰	۲,۷۵۸	۱۱۶,۰۲۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۴۷,۳۷۵	۱۸۸,۷۷۳	(۶۱,۰۵۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۱۳	۱۳۳,۸۷۷	۱۲۰,۳۵۵	۱۳۵,۶۷۸	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۵۹)	۱۳۶,۳۹۳	۹۰,۱۴۳	۳۷,۲۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۴۴	(۱۴۳,۵۹۰)	(۹۰,۸۳۵)	(۵۱,۱۹۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۱	(۳۰,۴۳۷)	(۱۷,۷۵۰)	(۱۳,۲۸۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۳	(۳۲۸,۸۴۴)	(۱۸۵,۶۳۸)	(۱۳,۶۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام

جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۵,۷۷۲	(۸۳,۷۱۵)	(۱۴۳,۶۰۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۴,۷۱۶	۱۰۵,۰۵۷	۴,۶۷۳	(۶۷)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳,۹۵۳	۸,۳۷۹	۸,۳۷۹	۵۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۱	۱	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۷,۶۶۹	۱۱۳,۳۳۷	۱۳,۹۵۳	(۵۸)
معاملات غیرنقدی	۱۵۴,۳۲۲	۱۴۸,۶۴۱	۲۹۳,۵۹۸	۴
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	
گروه سس	تن	نرخ بازار	۳,۸۲۷	۲۱۸,۸۸۶	۸,۶۹۱	۶۴,۳۵۰,۱۳۳.۳۳	۵۵۹,۲۶۷	(۳۹۳,۴۷۳)	۱۶۵,۷۹۴	۳,۸۷۷	۸۶,۶۸۰,۴۲۳.۰۱	۳۳۶,۰۶۰	(۲۵۳,۵۸۸)
گروه رب	تن	نرخ بازار	۸,۰۱۷	۴۴۰,۴۳۱	۱۳,۹۳۹	۸۸,۴۴۸,۳۳۴.۴۹	۱,۱۴۴,۴۳۳	(۹۴۱,۳۳۰)	۳۰۳,۲۱۳	۵,۵۷۸	۱۵۱,۱۶۳,۴۹۹.۴۶	۸۴۳,۱۹۰	(۵۱۸,۰۱۳)
محصولات مزروعی	تن	نرخ بازار	۱۳,۱۵۶	۱۴۳,۸۳۷	۳۳,۱۳۸	۱۳,۶۶۸,۶۲۶.۷۷	۲۹۳,۰۰۰	(۱۶۸,۳۳۳)	۱۳۴,۶۶۸	۳۳,۱۹۹	۸,۱۷۸,۳۸۳.۵۵	۱۸۹,۷۳۸	(۱۴۴,۸۸۳)
سایر	تن	نرخ بازار	۱۳۶	۲,۹۳۵	۹۹۳	۱۳,۹۰۷,۳۵۱.۴۶	۱۳,۸۱۰	(۱۱,۵۰۹)	۲,۳۰۱	۹۴	۶۵,۴۶۸,۰۸۵.۱۱	۶,۱۵۴	(۴,۹۸۷)
جمع فروش داخلی			۲۵,۱۳۶	۸۰۵,۰۸۹	۴۵,۷۵۱		۲,۰۱۰,۵۱۰	(۱,۵۱۴,۵۳۴)	۴۹۵,۹۷۶	۳۳,۷۴۸		۱,۳۷۵,۱۳۳	(۹۳۰,۴۷۰)
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰
جمع			۲۵,۱۳۶	۸۰۵,۰۸۹	۴۵,۷۵۱		۲,۰۱۰,۵۱۰	(۱,۵۱۴,۵۳۴)	۴۹۵,۹۷۶	۳۳,۷۴۸		۱,۳۷۵,۱۳۳	(۹۳۰,۴۷۰)

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

جمع کل				۱۸۵,۹۹۵		۱,۶۱۳,۳۳۶		(۳۶,۵۰۰)		۹۳۰,۴۷۳			۸۵۳,۳۵۹
--------	--	--	--	---------	--	-----------	--	----------	--	---------	--	--	---------

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال		
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	کیلوگرم	۴۰۰,۲۰۲	۱۰۰,۴۴۱.۷۸	۴۰,۱۹۷	۶۸,۵۰۸,۳۳۱	۱۳,۰۳۹.۹۵	۸۹۳,۳۴۵	۶۸,۲۸۳,۱۰۱	۰	۸۹۵,۵۱۳	۶۲۵,۴۳۲	۶۰,۸۰۴.۳۷	۳۸,۰۳۹
مواد بسته بندی	عدد	۲۸,۶۴۴,۶۴۹	۲,۵۷۲.۳۱	۷۳,۶۸۳	۵۵,۷۷۱,۸۳۰	۷,۶۵۸.۶۳	۴۳۷,۱۳۶	۵۳,۵۴۸,۴۵۶	۰	۴۰۶,۹۵۴	۳۰,۸۶۸,۰۱۳	۳,۰۴۰.۸۵	۹۳,۸۶۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۲۹,۰۴۴,۸۵۱	۱۰۳,۰۱۴.۰۹	۱۱۳,۸۸۰	۱۲۴,۲۸۰,۱۵۱	۳۰,۶۹۸.۵۸	۱,۳۳۰,۴۸۱	۱۳۱,۸۳۱,۵۵۷	۰	۱,۳۰۳,۴۶۷	۳۱,۴۹۳,۴۴۵	۶۳,۸۴۵.۲۳	۱۳۱,۸۹۴
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل		۱۱۳,۸۸۰					۱,۳۳۰,۴۸۱			۱,۳۰۳,۴۶۷			۱۳۱,۸۹۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۱,۰۵۴	۸,۷۲۶	۰
هزینه استهلاک	۳۵,۸۷۹	۱۷,۹۳۱	۱۷,۹۴۸	۵۵۱	۱۵۱	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳,۵۳۸	۴,۹۱۹	۶,۸۷۳	۱۵	۳	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۸۰	۱۳۶	۱۲۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۵	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۰۷۴	۳,۱۴۸	۱,۰۳۳	۱۱,۱۸۴	۵۷۱	۰
سایر هزینه ها	۶۵,۵۴۷	۱۲۱,۱۰۱	۸۸,۵۴۶	۳۵,۲۰۴	۱۷,۹۰۴	۰
جمع	۱۱۵,۲۱۸	۱۴۶,۲۳۵	۱۱۴,۵۲۴	۴۸,۰۰۸	۳۷,۲۶۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات نرخ فروش در بازار رقابتی و بر اساس میزان عرضه وتقاضا می باشد .

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه تابع شرایط سیاسی و اقتصادی کشور می باشد .
---------------------	---------------------------------	--

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از عمده عوامل تغییرات بهای تمام شده دستمزد می باشد که تابع قانون کار و همچنین بهای خرید مواد اولیه می باشد .	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۰۷	۱۰۹	۱۰۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۳	۳۳	۳۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۰۳	۹	۹
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۰۳	۹	۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ای) عملیاتی افزایش سطح عمومی قیمتها خواهد بود .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده		
کشت و صنعت بهاران گلپهار خراسان	۹۹.۹	۰	۱۳۹۸/۰۹/۱۳	۹۶.۹	۰	۰		
گروه کارخانجات صنعتي تبرک	۰.۱۳	۰	۱۳۹۸/۰۹/۱۳	۰	۰	۰		
فولاد مبارکه اصفهان	۰	۰	۱۳۹۸/۰۹/۱۳	۰	۰	۰		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
در خصوص توضیحات وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر موردی وجود ندارد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۱۱,۷۵۷	۷,۴۳۲
سود حاصل از فروش ضایعات	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۱۱,۷۵۷	۷,۴۳۲

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۳,۳۲۳	۴۵,۶۷۳		۰	۰	۰	۸۶۱	۴,۰۳۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۸,۹۴۱	۷۱,۱۹۰		۰	۰	۰	۸,۳۴۳	۶,۸۵۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۳۲,۳۶۴	۱۱۶,۸۶۳			۰	۱۰۷,۷۵۹	۹,۱۰۴	۱۰,۸۸۲	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۰,۸۸۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
حداکثر تلاش مدیریت در جهت انجام پرداخت تسهیلات در سررسید تعیین شده و جلوگیری از تحمیل خسارت به شرکت می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حتی المقدور از دریافت تسهیلات با سود بالا خودداری شود و در صورت نیاز از تسهیلات با نرخ پایین استفاده شود .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده گذاري	۳,۸۳۰	۳,۶۴۱
سود ناشي از سرمايه گذاري	۸۱,۹۰۸	۹۸,۱۰۰
ساير	۰	۰
جمع	۸۵,۷۳۸	۱۰۰,۷۴۱

ساير درآمدها و هزينه‌های غيرعملياتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
ساير	۱۶۸	۴۳۱
جمع	۱۶۸	۴۳۱

برنامه شرکت در خصوص تقسيم سود				
مبلغ سود انباشته پايان سال مالي گذشته	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۴۶۰,۱۲۶	۳۲۰,۴۶۳	۴۵۷,۸۰۳	۳۸۰,۸۰۰	

ساير برنامه های با اهميت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه شرکت طبق بودجه اعلامی در جریان می باشد .

ساير توضيحات با اهميت
کليه موارد در صورتهای مالی منعکس گردیده است .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابرین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»